

## Investering i ny teknisk konferensutrustning till Habo gård

### Förslag till beslut

Habostyrelsen beslutar

- att investering i ny teknisk utrustning till Habo gård ska göras och installeras till en maxkostnad av 200 000 kr
- att lämna in en ansökan om intern leasing till kommunkontoret
- att finansiering av driftkostnaden om ca 40 000 kr per år under avskrivningstiden 5 år hanteras inom befintlig ram.

### Sammanfattning

Utifrån rådande situation med Covid 19 och behoven av omställning i våra verksamheter gällande digitala lösningar för möten, föreläsningar, information samt för att fullt ut kunna följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer så behöver Habo Gård utveckla sin teknik och sina tekniska lösningar för att möta förändringen på ett optimalt sätt.

Anskaffningen är en investering med en avskrivningstid på 5 år vilket ger en driftskostnad per år på ca 40 000 kronor. Driftkostnaden bedöms rymmas inom befintlig ram.

### Underlag för beslutet

- Kommunkontorets tjänsteskrivelse 2020-11-17 Investering i ny teknisk konferensutrustning till Habo Gård

### Ärendet

#### **Bakgrund**

Det finns idag teknik på Habo gård i form av projektor i tre av konferensrummen. Tekniken behöver förnyas och kompletteras för att fullt ut kunna tillgodose de behov som finns hos anläggningens konferensgäster för att möta upp den utveckling som har skett. Utrustningen behöver kompletteras med teknik som möjliggör

2020-11-17

Diarienummer

HS 2020/57

kopplingar till alla slags datorer eller annan teknik i form av exempelvis plattor och kameror.

För att möjliggöra deltagande på distans så behövs det även köpas in teknik för att säkerställa ljudkvalitet vid användande av exempelvis Teams mm.

Även inom uppdraget för Habo gårds primära målgrupper seniorer och personer med funktionsnedsättning finns behov av att utveckla digitala lösningar för till exempel föreläsningar och mässor för att möta den utveckling som sker utifrån rådande situation för att på nya sätt kunna fortsätta vårt viktiga arbete med att göra skillnad för våra målgrupper.

### **Föredragning**

Såväl den pågående pandemin som utvecklingen inom området digitalisering har på kort tid medfört nya arbetssätt och förväntningarna på vilken utrustning som bör finnas i ett konferensrum har ändrats. Skulle Habostyrelsen avstå från en utveckling av tekniken så kommer det troligtvis att medföra ett mindre användande av Habo gård som konferenscenter då vi inte kan konkurrera med andra konferenslokaler inom kommunen, varför ledningen på Habo gård föreslår Habostyrelsen att genomföra investeringen.

### **Beredning**

Ärendet har beretts av kommunkontoret/Habo Gård.

### **Barnets bästa**

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i ärendet.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Offert för upprustning av tekniken har ej inkommit på grund av att leverantören under rådande omständigheter inte kan göra besök ute på Habo gård, vilket behövs för att kunna ge en slutlig offert med korrekt kostnad. Kommunkontorets IKT samordnare har uppskattat kostnaden för inköpet till ca 180-200 000 kronor. Kostnaden kommer ej att överstiga 200 000 kronor.

Anskaffningen är en investering med en avskrivningstid på 5 år vilket ger en driftskostnad per år på ca 40 000 kronor.

Habostyrelsen har ingen investeringsram vilket gör att investeringen behöver hanteras som det som kallas intern leasing. Intern leasing får enligt anvisningarna från kommunkontorets ekonomiavdelning ske när

2020-11-17

Diarienummer

HS 2020/57

- det uppkommer investeringsbehov som inte ryms inom investeringsbudgeten
- investeringen avser inventarier, maskiner och liknande lös egendom som normalt kan leasas på öppna marknaden
- anskaffningsvärdet understiger 3 mnkr
- den årliga leasingavgiften, som består av avskrivning och intern ränta, ryms inom driftbudgeten

Den årliga leasingavgiften, driftkostnaden, bedöm rymmas inom befintlig ram.

Annika Jonasson  
Stöd och servicechef

Lars Johansson Berg  
Verksamhetsledare Habo gård

**Beslutet skickas till**

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:  
Kommunkontoret/Habo gård, Annika Jonsson

För kännedom:  
Kommunkontoret, ekonomiavdelningen